
⑪ 

入札及び契約内容  入札日：平成24年11月22日 

工 事 の 名 称 登別温泉中央通り排水路工事 

工 事 場 所 登別市登別温泉町 

工 事 種 別 土木 契 約 方 法 一般競争入札 

工 事 概 要 

・総延長∑Ｌ＝139.38ｍ Ｌ＝120.00ｍ[ＳＰ163.16～ＳＰ283.16] 

            Ｌ＝19.38ｍ[ＳＰ－14.70～ＳＰ4.68] 

道路土工    床掘  Ｖ＝72㎥ 

        埋戻し  Ｖ＝29㎥ 

        不陸整正  Ａ＝24㎡ 

        作業残土処理  Ｖ＝40㎥ 

排水工     箱型Ｕ字側溝[□400]  Ｌ＝120ｍ 

        Ｕ型側溝450  Ｌ＝2ｍ 

        横断側溝Ｕ450型  Ｌ＝16ｍ 

        集水桝[Ｉ型Ｂ桝]  2箇所 

        附帯工  一式 

        作業土工  一式 

路盤工[車道]  凍上抑制工[ｔ＝47㎝]  Ａ＝51㎡ 

        下層路盤工[ｔ＝20㎝]  Ａ＝52㎡ 

        下層路盤工[ｔ＝40㎝]  Ａ＝53㎡ 

        上層路盤工[ｔ＝5㎝]  Ａ＝197㎡ 

舗装工[車道]  基層[ｔ＝4㎝]  Ａ＝106㎡ 

        表層[ｔ＝3㎝]  Ａ＝197㎡ 

道路付属施設工 縁石ブロック[導水縁石]  Ｌ＝18ｍ 

        道路反射鏡  1基 

        作業土工  一式 

構造物撤去   取壊し工  一式 

仮設工  一式 

指 名 理 由 ①一般競争入札実施要綱第４条による。 

着 工 日 平成24年11月29日 工事完成予定日 平成25年2月22日 

予 定 価 格 10,762,500円 契 約 金 額 10,300,500円 

契 約 業 者 名 株式会社 濱田建設 代表取締役 濱田 等 

住 所 登別市桜木町5丁目31番地35 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 常盤建設 株式会社 10,180,000  

2 株式会社 草塩建設 10,000,000  

3 株式会社 宮武建設 9,980,000  

4 株式会社 リフィット 9,960,000  

5 株式会社 佐々木組 9,920,000  

6 株式会社 相内建設 10,050,000  

7 柳町建設 株式会社 10,050,000  

8 株式会社 カナザワ 9,920,000  

9 北硫建設 株式会社 10,050,000  

10 株式会社 北都建設 10,050,000  

11 株式会社 濱田建設 落札 9,810,000  

 


